

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/8684,Opieka-stomatologiczna-dla-lomiankowskich-uczniow-Pierwsze-porozumienie-podpisane.html>
25.04.2024, 06:45

Opieka stomatologiczna dla łomiankowskich uczniów. Pierwsze porozumienie podpisane.

Dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 73 mają już zapewnionego stomatologa.

Podjęliśmy działania w zakresie objęcia uczniów wszystkich gminnych szkół bezpłatną opieką stomatologiczną.

Zgodnie z ustawą z 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz.U. z 2019 r. poz. 1078) zostało zawarte porozumienie z Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz z siedzibą w Warszawie przy ulicy Szajnochy 8, którego przedmiotem jest zapewnienie opieki stomatologicznej uczniom Szkoły Podstawowej nr 1 w Łomiankach.

Opieka obejmuje:

1. świadczenia ogólnostomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 roku życia,
2. profilaktyczne świadczenia stomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia 19 roku życia,
3. edukację zdrowotną, promocję zdrowia jamy ustnej oraz profilaktykę próchnicy zębów u uczniów.

Edukacja zdrowotna - promocja zdrowia jamy ustnej oraz profilaktyka próchnicy zębów u uczniów będzie odbywać się w szkole.

Profilaktyczne świadczenia stomatologiczne - uczniowie wraz z wychowawcą będą udawać się do gabinetu dentystycznego celem wykonania przeglądu.

Opieka stomatologiczna nad uczniami w zakresie profilaktycznych świadczeń stomatologicznych dla dzieci i młodzieży do ukończenia 19 roku życia będzie sprawowana w przypadku braku pisemnego sprzeciwu rodziców:

[- sprzeciw rodziców/opiekunów prawnych na objęcie profilaktycznymi świadczeniami stomatologicznymi ucznia do 18 roku życia \[dokument do pobrania tutaj\]](#)

Opieka stomatologiczna nad uczniami w zakresie świadczeń ogólnostomatologicznych dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 roku życia wymaga pisemnej zgody rodziców, która musi być wyrażona przed udzieleniem świadczenia ogólnostomatologicznego:

[- zgoda rodziców/opiekunów prawnych na objęcie świadczeniami ogólnostomatologicznymi ucznia do 18 roku życia. \[dokument do pobrania tutaj\]](#)

Leczenie Stomatologiczne odbywać się będzie w gabinecie dentystycznym w Przychodni Łomianki przy ul. Szpitalnej 6 zgodnie z ustalonym harmonogramem w obecności rodziców/opiekunów ucznia.



Anna Grabowska
we
grafika: canva

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)